
MEDDATA ApS

CVR-nr.: 30819888

Thorsø Skovvej 11
8600 Silkeborg

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/07/2023

Martin Svoldgård Vesterby
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MEDDATA ApS
Thorsø Skovvej 11
8600 Silkeborg
e-mailadresse: martin@meddata.dk
CVR-nr.: 30819888
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Bankforbindelse Jyske Bank
Vestergade 8-10
8600 Silkeborg
DK Danmark

Revisor Lægers & Tandlægers Revisionskontor
Steen Blichers Gade 5
8900 Randers C
DK Danmark
CVR-nr.: 25685229
P-enhed: 1007987028

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er udvikling af IT-koncepter til sundhedssektoren samt rådgivning af private og offentlige indenfor hardware- og softwareløsninger til sundhedssektoren.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for 2022 udviser et resultat på tkr. 94 mod tkr. 168 sidste år, og balancen pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på tkr. 220.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		127.971	227.106
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-10.709	-7.600
Resultat af ordinær primær drift		117.262	219.506
Andre finansielle indtægter		3.103	0
Øvrige finansielle omkostninger		-619	-674
Ordinært resultat før skat		119.746	218.832
Skat af årets resultat		-26.172	-51.105
Årets resultat		93.574	167.727
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		93.574	167.727
I alt		93.574	167.727

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		92.517	30.400
Materielle anlægsaktiver i alt		92.517	30.400
Anlægsaktiver i alt		92.517	30.400
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		158.841	51.122
Tilgodehavender i alt		158.841	51.122
Likvide beholdninger		39.337	118.604
Omsætningsaktiver i alt		198.178	169.726
AKTIVER I ALT		290.695	200.126

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.001	50.001
Overført resultat		170.301	76.727
Egenkapital i alt		220.302	126.728
Hensættelse til udskudt skat		3.635	418
Hensatte forpligtelser i alt		3.635	418
Skyldig selskabsskat		23.519	51.617
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		43.239	21.363
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		66.758	72.980
Gældsforpligtelser i alt		66.758	72.980
PASSIVER I ALT		290.695	200.126

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Selskabet har ingen kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser udover de i årsrapporten anførte.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	0